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UPPFÖRANDEKOD.                             
AB Skånesten 
 
 
ANSVAR, OMDÖME, ÖDMJUKHET och 

YRKESSKICKLIGHET. Detta är AB 
Skånesten kärnvärden som genomsyrar hela 
organisationen. Dessa värden ska ligga som 
grund för hur vi vill att omvärlden ska se på 
oss och hur vi vill agera gentemot våra 
medmänniskor. 

 
ANSVAR, AB Skånesten tar ansvar för vad vi gör och hur vi 

agerar. Har vi gjort ett fel tar vi ansvar för det 
och korrigerar det. Har vi agerarat fel på något 
sätt tar vi ansvar för det och accepterar 
konsekvenserna. Vi ska också ta ansvar för de 
uppdrag vi åtar oss vilket innebär att 
uppdragsgivare kan känna sig säkra och 
trygga när de anlitar oss, i alla led. 

 
OMDÖME, AB Skånesten ska alltid agera utifrån bra omdöme. 

Man kan kalla det sunt förnuft, att tänka efter 
innan man säger eller gör något. Exempel på 
detta kan vara att om vi får frågan att utföra ett 
arbete och vi anser att tillvägagångssättet inte 
är bra då säger vi detta och kommer med ett 
förslag på hur man skulle kunna göra detta 
annorlunda för att det i slutändan ska bli ett 
arbete med god kvalité och hållbarhet. 
Leverantören vill trots detta utföra arbetet 
utifrån deras tillvägagångssätt. Då tackar vi 
nej till uppdraget och förklarar att slutresultat 
inte kommer bli bra så därför kan vi inte åta 
oss uppdraget. 
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ÖDMJUKHET, AB Skånesten ska vara ödmjuka inför våra 
uppdragsgivare, leverantörer och personal. 
Detta innebär att vi är lyhörda för åsikter och 
situationer vilket resulterar i en konstruktiv 
dialog som i slutändan bidrar till en homogen 
atmosfär för alla.   

 
YRKESSKICKLIGHET, AB Skånesten största stolthet ligger i 

den kompetens och kunskap vi har inom 
Stenarbete. Våran filosofi är att utföra arbeten 
med absolut bästa kvalité. Vi har som riktlinje 
att aldrig få besiktningsanmärkningar eller 
klagomål på våra utförda arbeten. Vi arbetar 
utifrån att kvalité är billigt. Detta innebär att de 
arbetena vi utför skall ha ett mycket långt bäst 
före datum vilket innebär att i slutändan är vi 
konkurrenskraftiga med priset. Vi tar 
ANSVAR för våra arbeten att de utförs på 
korrekt sätt för optimal kvalité. Vi agerar med 
gott OMDÖME för att säkerställa rätt 
tillvägagångssätt. Vi är ÖDMJUKA inför att 
alla arbetar på olika sätt med olika ambitioner 
och på så vis kan man tillsammans skapa 
förutsättningar för god kvalité genom 
diskussion och lyhördhet. Vi kan mycket men 
inte allt, vi lär oss nya saker varje dag och 
är måna om andras kunskaper för att i 
slutändan bli ännu bättre på det vi gör.  

 
 

AFFÄRSETIK, AB Skånesten skall alltid följa 
de lagar och regler som gäller på den 
marknaden vi är verksamma på. Vi har 
nolltolerans mot korruption, mutor och 
ekonomisk brottlighet. Mer om hur vi jobbar 
med affärsprinciper står i våran 
ANTIKORRUPTIONSPOLICY.  

 




